Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Биробиджан

О внесении дополнений и изменений в постановление администрации
муниципального района от 25.02.2016 № 155 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального района от 17.02.2014 № 183
«Об утверждении состава Единой комиссии по проведению закупок
(определения поставщиков, подрядчиков, исполнителей»

В соответствии с ч.7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд администрация
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава Единой комиссии Сухову Алену
Владимировну, ведущего специалиста 3 разряда отдела по бюджетному
учету и отчетности администрации муниципального района - член комиссии;

2. Включить в состав Единой комиссии:
2.1. Ерофееву Викторию Васильевну, заместителя главы

администрации муниципального района -  начальника управления сельского
хозяйства - заместитель председателя Единой комиссии;

2.2. Дуеву Наталью Владимировну, начальника отдела по делам
семьи, молодежи, физической культуре и спорта -  член комиссии.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по бюджетному учету, отчетности и закупкамдРастопчину О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Е.П.Кочмар